
REPUBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - 

  

" * RESOLUCION No. 00-C-DIC-- 608 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : | 

+ 

i QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
% de la escritura pública de constitución de la Compañía 
: "TRANSPORTES MOBACHS' CUENCA CIA. LTDA. ";¡ otorgada ante el 

señor Notario Cuarto dúel cantón Cuenca, el 5 de: Octubre del 

año 2000, con la solicitud para su aprobación; . 

0 QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante 
Informe No. 966-DJ-00' de -6 de Noviembre del 2000, cpina 
favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 
y =e a. . ne 3 uno . y 

Superintendente de Compañias mediante Resolución No.  —ADE-00369 

de 6 de Noviembre del 2000, 

RESUELVE: 

. . 
o» 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la Compañía 
'" TRANSPORTES MOBACHS' CUENCA CIA. LTDA. " con domicilio en 
la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, en lcs términos 
constantes en la referida escritura pública; y, disponer que 

un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

0 ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : a.) Que el señor Notario 
Cuarto del cantón Cuenca, tome nota al margen de la matriz de 
la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 

z Resolución; b.)-: Gue el Registrador Mercantil del cantón Cuenca, 

inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, C.) Cue 
dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 6 de Noviembre 
del. 2000. 

Dr. Kdgar' Coello García, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA



EE 

DOY FE: Qué, he dado cumplimientó con la Disposición 

  

  

  

     
      
   

  

   
  

    

      

EL — HORARIO e 

Con esta fecha queía INSCRITA la pre- 

sente Resolución, bajo el N?_.. AO cion 

dei CEGU.T Do 1A. ATL 

se dá así curas miacio alo des n la 

misaky, de conto:mi lad a lo cstublecida en 

el 1.edreto 733 del 22 de Agosto da 973, 

pub ieldo en el Registro Vicial 878/dc1 29 

de Agbsto del mismo año. 

Cue..c.) a A. del >; 

"BR REMIJIO AUQUILLA/ LUCE 
REGIA DIR MIICAAAL 

BL CAJON CJidbA_ 

.” e t 

, 

de le Resolución que entécado.s Cuenos, Noviembre 8 +« 

   

 


